ОБРАЗЕЦ

ПРОТОКОЛ № __
общего собрания учредителей (участников)

Общества с ограниченной ответственностью (АНО, ЗАО, и т.п.) «__________________________»

город ____________
        «___» ________ 201 __ г.

Место проведения: город _______________, ул. _____________________________, дом _____.
Время проведения: с 12-00 до 12-40
Согласно выписке из Единого государственного реестра юридических лиц общее количество
учредителей (участников) составляет 3 (три) человека.
Присутствовало 3 (три) учредителя (участника), владеющих 100% Уставного капитала ООО (АНО, ЗАО,  и т.п.) «________________________________________________________________»:
1. Иванов Иван Иванович (20% долей), паспортные данные (№, серия, кем и когда выдан, зарегистрирован по адресу);
2. Петров Иван Иванович (20% долей), паспортные данные (№, серия, кем и когда выдан, зарегистрирован по адресу);
3. Сидоров Иван Иванович (60% долей), паспортные данные (№, серия, кем и когда выдан, зарегистрирован по адресу).
Для учредителей (участников) – юридических лиц указать Ф.И.О. представителя, № и дату доверенности (доверенность приложить).

Собрание правомочно.

Повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря собрания;
2. О вступлении ООО (АНО, ЗАО, и т.п.) «______________________________»
в НП «НАЦПРОМСВАР».

1. По первому вопросу повестки дня слушали Иванова И.И., который предложил избрать председателем собрания Петрова И.И., секретарем собрания Сидорова И.И.
Голосовали:
«за» - 100% долей
«против» - нет
«воздержались» - нет
Решение принято единогласно.
Постановили: из​брать председателем собрания Петрова И.И., секретарем собрания Сидорова И.И.

2. По второму вопросу повестки дня слушали Петрова И.И., который предложил: в целях координации деятельности в сфере производства продукции для сварки и других родственных технологий, а так же в связи со вступлением в силу Федерального закона от 01.12.2007 № 315-ФЗ «О саморегулируемых организациях» вступить в Некоммерческое Партнерство "Национальное Агентство Производителей Оборудования и Материалов для Сварки" (далее НП «НАЦПРОМСВАР») - образец записи
Голосовали:
«за» - 100% долей
«против» - нет
«воздержались» - нет
Решение принято единогласно.
Постановили: вступить в НП «НАЦПРОМСВАР»

Рассмотрены все вопросы повестки дня. Собрание закрыто.

Подписи учредителей (участников) _______________________ И.И. Иванов

Печать организации

                                               _______________________ И.И. Петров

                                               _______________________ И.И. Сидоров
Для учредителей (участников) – юридических лиц - подпись представителя организации учредителя (участника).  Доверенность приложить.